

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Севералмаз»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	124	124	0	3	61	60	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	328	328	0	7	164	157	0	0	0	
из них женщин	59	59	0	0	41	18	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Управление экономической безопасности и режима																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли промышленного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0420	Мастер по режиму	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0421А	Контролер по драгоценной продукции (ЦТК, УРиО, ОД)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0422А (0421А)	Контролер по драгоценной продукции (ЦТК, УРиО, ОД)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0423А (0421А)	Контролер по драгоценной продукции (ЦТК, УРиО, ОД)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0424А (0421А)	Контролер по драгоценной продукции (ЦТК, УРиО, ОД)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

0425А (0421А)	Контролер по драгоценной продукции (ЦТК, УРиО, ОД)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0426А (0421А)	Контролер по драгоценной продукции (ЦТК, УРиО, ОД)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0427А (0421А)	Контролер по драгоценной продукции (ЦТК, УРиО, ОД)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0428А	Контролер по драгоценной продукции (видеонаблюдение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0429А (0428А)	Контролер по драгоценной продукции (видеонаблюдение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0430	Контролер по драгоценной продукции (ОК)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление производственной безопасности																			
Здравпункт																			
0431	Старший фельдшер (ГОК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Карьер																			
Горный участок																			
0432	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0433	Мойщик-уборщик подвижного состава	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дорожный участок																			
0434	Дробильщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0435	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Автобаза																			
0436	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0437	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0438	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0439	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0440	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0441	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0442	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0443	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0444	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																			
0445	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0446	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обогатительная фабрика																			
Участок рудоподготовки и обогащения																			
0447	Начальник участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0448	Старший мастер	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0449	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0450А	Машинист конвейера	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0451А (0450А)	Машинист конвейера	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0452А (0450А)	Машинист конвейера	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0453А (0450А)	Машинист мельниц (линия № 1)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0454А (0453А)	Машинист мельниц (линия № 1)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да



0455A (0453A)	Машинист мельниц (линия № 1)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0456A	Машинист мельниц (линия № 2)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0457A (0456A)	Машинист мельниц (линия № 2)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0458A (0456A)	Машинист мельниц (линия № 2)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0459A	Машинист насосных установок	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0460A (0459A)	Машинист насосных установок	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0461A (0459A)	Машинист насосных установок	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0462A	Машинист установки по разрушению негабаритов горной массы	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
0463A (0462A)	Машинист установки по разрушению негабаритов горной массы	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
0464A	Сепараторщик (линия № 1)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0465A (0464A)	Сепараторщик (линия № 1)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0466A (0464A)	Сепараторщик (линия № 1)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0467A	Сепараторщик (линия № 2)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0468A (0467A)	Сепараторщик (линия № 2)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0469A (0467A)	Сепараторщик (линия № 2)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0470A	Дробильщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0471A (0470A)	Дробильщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Участок доводки																			
0472	Начальник участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
Отделение доводки																			
0473	Мастер	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0474A	Сепараторщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0475A (0474A)	Сепараторщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0476A (0474A)	Сепараторщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0477A (0474A)	Сепараторщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0478A (0474A)	Сепараторщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0479A (0474A)	Сепараторщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Отделение окончательной доводки																			
0480A	Инженер-минералог 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
0481A (0480A)	Инженер-минералог 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
0482A	Старший доводчик алмазосодержащих концентратов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
0483A (0482A)	Старший доводчик алмазосодержащих концентратов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
0484A (0482A)	Старший доводчик алмазосодержащих концентратов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
0485A	Доводчик алмазосодержащих концентратов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
0486A (0485A)	Доводчик алмазосодержащих концентратов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
0487A (0485A)	Доводчик алмазосодержащих концентратов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
0488A (0485A)	Доводчик алмазосодержащих концентратов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да



0489А (0485А)	Доводчик алмазосодержащих концентратов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0490А (0485А)	Доводчик алмазосодержащих концентратов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0491А (0485А)	Доводчик алмазосодержащих концентратов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0492	Доводчик алмазосодержащих концентратов (химотделение)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
Участок хвостового хозяйства																											
0493А	Машинист насосных установок (НС НОВ-2)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0494А (0493А)	Машинист насосных установок (НС НОВ-2)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0495А (0493А)	Машинист насосных установок (НС НОВ-2)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0496А	Машинист насосных установок (ПНС-2)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0497А (0496А)	Машинист насосных установок (ПНС-2)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0498А (0496А)	Машинист насосных установок (ПНС-2)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0499	Машинист трубокладчика	2	-	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0500А	Регулировщик хвостового хозяйства	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0501А (0500А)	Регулировщик хвостового хозяйства	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0502А (0500А)	Регулировщик хвостового хозяйства	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0503А (0500А)	Регулировщик хвостового хозяйства	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0504А (0500А)	Регулировщик хвостового хозяйства	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0505А (0500А)	Регулировщик хвостового хозяйства	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0506А (0500А)	Регулировщик хвостового хозяйства	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
0507А (0500А)	Регулировщик хвостового хозяйства	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
Хозяйственно-бытовой цех																											
0508А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
0509А (0508А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
0510А (0508А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
Центр комплексного сервиса																											
Цех сервисного обслуживания горной техники и транспорта																											
Участок технического обслуживания г. Архангельск																											
0511	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
0512А	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
0513А (0512А)	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
Участок технического обслуживания и ремонта технологического транспорта																											
0514А	Слесарь-электрик по ремонту элект-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	



0515А (0514А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Цех сервисного обслуживания Обогагительной фабрики																		
Ремонтно-механическая служба																		
0516	Машинист крана	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
0517А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
0518А (0517А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
0519А (0517А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
0520А (0517А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
0521А (0517А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
0522А (0517А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
0523А (0517А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
Энергослужба																		
0524А	Энергетик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
0525А (0524А)	Энергетик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
0526А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0527А (0526А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0528А (0526А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0529А (0526А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0530А (0526А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0531А (0526А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
0532А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (УХХ)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
0533А (0532А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (УХХ)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
0534А	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
0535А (0534А)	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Участок КИПиА																		
0536	Электромеханик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
0537	Инженер - электроник 1-ой категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
0538А	Наладчик контрольно - измерительных приборов и автоматики	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
0539А (0538А)	Наладчик контрольно - измерительных приборов и автоматики	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
0540А (0538А)	Наладчик контрольно - измерительных приборов и автоматики	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
0541А (0538А)	Наладчик контрольно - измерительных приборов и автоматики	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

0542A (0538A)	Наладчик контрольно - измерительных приборов и автоматики	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
0543	Слесарь контрольно – измерительных приборов и автоматики	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер АО «Севералмаз»

(должность)

(подпись)

Тюрин А. М.

(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления службы управления персоналом АО «Севералмаз»

(должность)

(подпись)

Дедков В. А.

(Ф.И.О.)



(дата)


Руководитель направления службы управления персоналом АО «Севералмаз»

(должность)

(подпись)

Шнайдер Т. Т.

(Ф.И.О.)



(дата)

Главный специалист по охране труда службы охраны труда управления производственной безопасности АО «Севералмаз»

(должность)

(подпись)

Леднева Н. В.

(Ф.И.О.)



(дата)

Председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации АО «Севералмаз»

(должность)

(подпись)

Слудный А. В.

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3219

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шантгай Михаил Александрович

(Ф.И.О.)

10.06.2024

(дата)